
 

 

Nr. 1 jan.   2015 

 Nå er vi snart klar for turer igjen.  Langfredagstur, Helgeroa, Telemark og Sør Norge står på programmet. 
 

Lederens burnout 
Vi har en god Gud som vil det beste for oss og som også gjerne vil 
hjelpe oss.  Jeg prøver alltid å være åpen for det den hellige ånd vil 
fortelle oss.  For litt siden så ga han meg et bibelvers i en drøm, som jeg 
gjerne vil dele med dere.  Det står i Eferserne 2.10 ”For vi er hans verk, 
skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud på forhånd har lagt 
ferdige for at vi skulle vandre i dem”.  
 
Dette går litt på det som jeg snakka om på årsmøtet vårt.  La oss hvile i 
Herren, la oss kose oss og være vanlige motorsyklister.  La oss alltid ha 
rikelig plass til Jesus i hjertet vårt, slik at hans fred og glede kan smitte 

over på andre.  Lytter vi til Jesus og lar han være sjef, så går det meste av seg selv. 
 
Les også programmet.  Mens vi venter på mc sesongen så kan vi jo fylle tiden på klubbesøk, Mc 
messe og selvfølgelig våre egne klubbkvelder.  Foreløpig så satser vi på klubbkveld annenhver 
kveld.  Paal har ellers fått ansvaret for å sette opp en liste over ”Møte ansvarlige”.  Dette er ment 
å være en frivillig ordning hvor den ”Møte ansvarlige” kan komme 5 minutter før for å sette på 
kaffen, ordne border og holde kveldens (korte/lange) andakt.   
 

Stå på og Gud velsigne deg! 

Hilsen Jon Inge Hanger 

One Way 
Holy Riders Mc Telemark  

Stifta 16/5-1989 

 



 

Nytt fra styret 
Vi har nå hatt vårt årlige årsmøte.  Først av alt vil jeg 
takke Bjørn Thore og John Richard for innsatsen i 
styret, men vi håper og regner jo på videre innsats. Stå 
på videre.    Styret har allerede konstituert seg.  Leder 
ble jo direkte valgt, men ellers så ble det seende slik ut:   
 
Leder    Jon Inge Hanger 
Sekretær   Paal Lyder Thorsen 
Kasserer   Jarand Semb 
Styremedlem   Svein Andres Tovslid 
 
Klubbens” hotte” samtaleemne er en ny plass å være. 
Aktiviteten på GKS øker og de trenger på sikt plassen til 
egne aktiviteter.  Det er viktig for oss å få definert 
hvilke behov vi har både på kort og lang sikt. Slik kan vi 
lettere vite hva vi skal legge vekt på når vi skal finne oss 
en ny plass å være.  
 
En plass som vi selv kan sette vårt preg på kanskje også 
en liten mekkeplass hadde jo vært supert. 
Noen muligheter fins, men dette må vi diskutere både i 
styret og på medlemsmøtene.  Møte opp!   
 
Fra sentralt hold meldes det at 2. årsmøteinnkalling og  
annen info er lagt ut på www.holyriders.no.   Svein Andres, Jarand, Jon Inge & Paal. 
 

Kjekt og ha 
Når en er mye på tur, så finner en gjerne ut, hva som er kjekt og 
ikke kjekt.  Så i denne spalta går det jo an å komme med noen tips.  
Følgende forslaga koster ikke mange kronene.   
 
1) Vår & høst kan det være behagelig å ha bomullshansker fra 
apoteket inne i de vanlige vinterhanskene.  Er det skikkelig kaldt tar 
du regntrekk utenpå der igjen (eller skrur på varmehåndtaka på 
Mc’n din)   
 
 

2) Håndtak til å røske ut teltpluggene.  Fås kjøpt hos Biltema & 
sportsbutikker for noen tiere.   
 

 
3) Mat kan lages på Stormkjøkken, parafinbrennere, 
Multifuel eller små propan apparater. Bruker du 
propanbokser får du kjøpt et kjekt tripod støtteben 
hos Jula, Biltema og lignende for kun noen tiere.   
 
4) Litt dyrere tips er eget MC kart med merka veger 
spesielt flotte for oss motorsyklister. 
 
5) Sist men ikke minst er det viktig å passe på hørselen.  Nå er det kommet hørsel 
beskyttelse som skal sørge for at støy fjernes, mens tale skal slippe igjennom. 
Jeg har kjøpt, men har ikke fått testa om det faktisk funker ennå.  Spennende. 

 

http://www.holyriders.no/


 

Program   2015       Oppdatert 10.februar 2015 
- Oppmøtested: Kafeen på GKS / Strømdal gamle skole.  Inngang fra fotballbanen. 
- Ved prioriterte arrangement er det spesielt viktig at alle som kan kommer. Gi beskjed om ikke. 
- Styret tar forbehold om forandringer i programmet.  Spør eller følg med på evt. endringer. 

 

Faste mulige arrangementer: 

- Vindfjelltunet tirsdager fra kl. 17 i Mc sesongen. 

- Brevik Mc Søndagsturer kl.12 fra Stasjonen i Brevik i Mc sesongen. 

- Himmelsenga Mc Klubbhus tirsdag18-20, torsdag.18-20, lørdag 12-14 

- Norman Mc Tirsdager 

- Pilgrims Mc Sandefjord Tirsdager. 

 

Tid   Arrangement     
Februar 

2 Kl.19  Styremøte 

11 Kl.19  Klubbmøte på GKS. Enkel servering. Vi snakker om klubbhus. 

13-15   HR Årsmøte i Sverige 

25 Kl.19  Klubbmøte på GKS. Quiz ved John Richard og Svein Andres. 

Mars 

7 Kl.8  MC messe Lillestrøm, kl.10-18. Avreise GKS. Middag på tilbakeveg. 

11 Kl.19  Klubbmøte på GKS.  Paul Morgan forteller & viser film fra Route 66 

17 Kl.18  Avreise fra GKS til HR Vestfold. 

21   Leder møte for alle medlemmer hos HR Oslo.  Prioritert 

25 Kl.19  Klubbmøte.  Utstyrskveld. Kokeutstyr, Intercom + + 

   Ta med din lure ting og evt. din Scala rider, så kobler vi dem sammen. 

April 

3 Kl.11  Langfredagstur ut til kysten. 

8 Kl.19  Klubbmøte.  Tema evangelisering og bønn. 

12 Kl.17  HR møte på Evangeliehuset     Prioritert 

14   Besøke Norman MC 

22 Kl.19  Klubbmøte.  MC klargjøring. Ta med din MC. 

Mai 

6 Kl.19  Klubbmøte.   

12   Vindfjell 

20 Kl.19  Klubbmøte.   

Juni 

3 Kl.19  Klubbmøte.   

5-7   HR Telemark Vårtur rundt i Sør Norge. V/Svein Andres. 

13   Bikes blues konsert i Bøkeskogen Larvik. ? 

 

25-28   Pilegrimstreff i Fyresdal     Prioritert 

Juli 

2-5   Norges treff Sandnes 

 

Andre Ting som vi kan være med på: 

25 april  Gulset dag. 

16. mai  HR Vestfold har klubbtur 

3-5 juli   Turn or burn. Balden aysee, nær Essen vest i Tyskland. 

30-2 juli  EMC treff. Vivamontie 2. 08200 Lohja (Ved Helsingfors) 



 

Årsmelding 2014 

Holy Riders Telemark 
 

Porsgrunn 12.01.2015 

 
Året har vært preget av et høyt aktivitetsnivå med mye bra i Holy Riders Telemark.  
2 Telemarksmedlemmer mottok ryggmerke, og dette var stort for oss.   
Det har vært et år med en fantastisk sommer og en fin høst. 
 
Vi har hatt flere kjøreturer i området, Kragerø, Brevik og Bø, samt dagstur til Tuddal, og flere besøk til MC 
samlingsstedet på Vindfjelltunet. Bjørn Thore sto også for 2 flotte bryllup i MC miljøet, hvor Guds ord ble 
forkynt til mennesker som sjeldent får høre Evangeliet. Det ene var hos Coffin Cheaters og det andre hos 
Ludvigs MC. 

Klubben har i dette året deltatt på en rekke MC-treff og arrangementer, og det er fint å se at vi er 

aktive på mange områder. Dette bidrar til at Det glade budskap bringes ut til MC-folket, og det er 

jo det som ligger våre hjerter nær og som er klubbens hovedhensikt. 

Vi har også hatt mange flotte klubbkvelder, og vi har feiret vårt 25-års jubileum for Telemark og 

Vestfold (TELEVEST) på behørig måte. På MC-messa hadde vi også en fin stand og fikk profilert 

klubben på en fin måte. Det var godt oppmøte med Holy-folk og vi fikk mange gode samtaler med 

MC-folket. 

 
På motor-festivalen «Hestekrefter 2014» deltok vi med arrangering av Biker-Gudstjeneste og egen stand 
for Holy Riders. Her var det mye flott å se på både på 2- og 4 hjul. Du kunne også bli med på en båttur i 
over 100 knops fart, eller bare nyte båtracet i Porsgrunnsælva. 
  
Vi har også vært representert på Evjetreffet, Tønsberg treffet, Slowriders treffet, Seljords treffet, Horten 
treffet, Aust-Agder treffet, Touring treffet og Troll Rally. Mange av stedene fikk vi rike muligheter til å 
vitne om Jesus på en personlig og naturlig måte. 
 
Både damenes aften og grøtfesten blei en stor suksess.  Flere stykker fra avdelinga fikk også deltatt på 
avdelingsledermøtene, og vi ser at det er viktig å være tilstede der. Her håper vi at vi kan bli enda bedre i 
2015. 
 
Pilegrimstreffet: 19 stk fra HR Telemark dro til Kvinesdal denne helga. Det ble en flott samling med mye 
vitnesbyrd og god stemning.  
  
I 2014 fortsatte Jon Inge med flotte innlegg i vårt lokale medlemsblad One Way og Face book.  
Ved årets slutt, var vi 25 stk Hovedmedlemmer i avdelinga. 
Styret har jobbet godt, og har hatt 9 styremøter.  
I tillegg har vi hatt Årsmøte lokalt, og deltatt på Årsmøte sentralt i Trondheim. 
 
Vi takker Jon Inge Hanger, som har vært leder, for alle SMSer som han har sendt ut for å minne oss om 
klubbkvelder og turer med mer. Han gjør en utrolig god jobb for Gud og HR. Takk også til dere andre i 
styret for innsatsen.  
Takk til Grenland Kristne Senter for at vi får ha våre klubbkvelder der. Takk til alle medlemmer i avdelinga 
som stiller opp for klubben vår. Vi er stolte av dere. 
 

For styret i HR avd. Telemark 

sekr. John Richard Friberg 

 
 
 



 

Sladder 
 

           
Finni, Paal & Jon Inge har nylig vært på besøk hos  Geir Arne Wigmostad glemte å bruke sykkelen sin 
en biker klubb og kan bekrefte at bikere er meget  fjor.  Han anbefaler oss andre til ikke å gjøre den  
dannede mennesker.      samme tabba.   Han lover bot & bedring i år. 
     
 

Det der kan jeg!  
Et svaneegg hadde på en mystisk måte blitt ruget ut i et hønsehus, kyllingen vokste opp blant hønene og 
blei på en måte akseptert blant de andre hønene, selv om den jo blei betraktet som litt rar… 
De andre hønene nippet jo for eksempel dannet i vannskålen, men svaneungen bare hoppet opp med de 
store svømmeføttene sine, så vannet sprutet  
Klukk-klukk-klukk sa de andre hønene da, nå må du vise manerer og drikke 
pent, se på oss!!! 
 
Ja han lærte seg det etter hvert og klukket så godt han kunne når han 
snublet ut av hønsehuset sammen med alle de andre hønene. 
Men en dag kom han til å se opp mot himmelen, der så han en flokk med 
svaner som svevde så fint over hønsegården. 
Da var det en tanke i hodet hans: Men det der kan vel jeg også? 
Han flakset litt med vingene som etter hvert var blitt store og kraftige og 
begynte å ta fart… 
Men da lød et samlet kor i hønsegården: ”klukk – klukk - klukk, men i alle dager, hva er det du prøver på, 
innbiller du deg at du er noe bedre enn alle oss andre? Kom deg ned på jorden igjen nå! Kakle – kakle – 
kakle ” og hanen blei jo helt på styr: ”KYKKELIKY!!!” 
Ja hønsegården var jo så liten og gjerdet var så høyt, så han lot seg overkakle. 
Han ruslet inn igjen i hønsehuset og vaglet seg sammen med de andre hønene om kvelden. 
Men han greide ikke å la være å titte ut i gjennom gluggen og opp mot himmelen og der så han ofte en 
svane eller flere fly majestetisk under himmelen og hans siste tanke før han sovnet var ofte:  
”Det der kan jeg!!!” 

 
Hører du en slik stemme inne i deg en gang i blant kanskje? Eller 
er du der som Herren hadde bestemt deg til, med de evner og 
anlegg som han har gitt deg! 
Det er fire spørsmål som man bør stille seg for å finne ut om det: 

1. Hva har jeg blitt - som jeg ikke vil være? 
2. Hva har jeg blitt - som jeg vil være? 
3. Hva har jeg ikke blitt - som jeg heller ikke vil være? 
4. Hva er det ikke jeg har blitt - som jeg vil være? 

 
 



 

 
Hvem er du egentlig, hva sier du om deg selv?    Hvem sa foreldrene dine at du er?  
Hvem sa lærerne dine/skolekameratene dine at du er?  Hvem sier vennene dine at du er? 

Hvem sier menigheten at du er? 
 
Har du noen kanskje som stadig kakler i ditt hode: 
- Du får jo ikke til noe du.    - Ingen har tro på deg skjønner du 
- Hva er det du tror om deg selv   - Kom deg ned på jorden igjen nå 

- Du er jo ikke noe bedre enn alle oss andre kan du skjønne. 
- KYKKELIKY!!! 

 
Men hvem sier Jesus at du er? I Joh: 1,42 sier han til Peter: 
- Du er Simon, sønn av Johannes. Du skal hete Peter.  Simon kan bety: 
oppstopperneset, men Peter betyr: klippe.  Peters merkelapp var engang det 
som andre hadde gitt ham, det som andre mente at han var eller kunne.  Men 
Herren ga han en annen merkelapp; han skulle være klippen der Jesus kunne 
bygge sin menighet. 
 
Hva er ditt navn, hva sier du om deg selv? Kanskje Jesus har et annet navn til 
deg:  
Du skal ikke lenger hete: Tosken – Den hjelpeløse – Den Svake – Den Blinde – 
Den Fattige 
Du skal hete: Den Vise – Den Sterke – Den seende – Den Rike.  For alt dette er du i HAM!!! 
 
I gamle dager var det en farmer i midtvesten som fikk problemer.  Akkurat som så mange andre på den 
tiden, og han og kona satt ved kjøkkenbordet og ba: 
- Kjære Gud, vi har lagt våre liv i dine hender og du har alltid velsignet oss og latt oss ha slik overflod at vi 
også kan dele med andre. Men nå ser du hvor dårlig det står til; banken vil ikke gi oss mer kreditt og vil ta 
gården, hva skal vi gjøre?  Plutselig banket det på døren, der stod den noen fra et oljeselskap: 
- Vi har undersøkt forholdene rundt her og vil begynne og prøveborre. Det ser ut til at deres eiendom er 
det mest egna området. Får vi lov til det? Ja de hadde jo ikke noe å tape på det, så prøveboringa blei satt i 
gang.  Det endte med et stort funn og denne farmeren blei etter hvert en kjent oljemagnat. 
Et spørsmål er da: Når blei denne farmeren rik? Var det når de fant oljen for eksempel? 
Nei, saken var jo at han var rik.  Han blei det da han arvet gården etter sine foreldre. Han visste det bare 
ikke. 
 
Du er rik, men vet du det? Og handler du ut i fra det? Kanskje du skal ta vingene fatt og fly ut av 
hønsegården og la de andre hønene få kakle i fred, fly over det høye gjerdet og til det som skaperen har 
bestemt for deg, uansett hvor nå enn det måtte være. 
 
For noen av oss har kallet vært og: Kjøpe seg en stor motorsykkel, ikle seg en mc-vest med korset til Holy 
Riders, besøke mc-treff og andre mc-klubber for å fortelle andre den gode nyheten at Jesus Kristus døde 
for alle mennesker. 
 
Da Jesus så opp, og la merke til at en stor folkemengde kom til ham, sa han til Filip: 
- Hvor skal vi kjøpe brød, så alle disse kan få noe å spise?    
Dette sa han for å prøve ham, for han visste selv hva han ville gjøre. Joh: 6,5 – 6. 
 
Herren vet hva han vil bruke deg til, Og lytter du vet du det selv også, for hans Ånd er i deg, 
la han få lov til å bruke deg, for han som skapte deg tror på deg og sier:  
 
DET DER KAN DU!!!! 

Arne Rønjom 

 



 

Takk & Bønn  

 
Harald Vatne Internasjonal President Holy Riders Mc 

 
Vi takker for: Flott årsmøte og at Gud har bevart oss og hjulpet oss når det har vært vanskelig.  Vi 
takker også for at ryggoperasjonen til Robert har vært vellykket. 
 
Be for: Presidentparet, Sentralstyret og de øvrige lederne våre.  Sykdommen til Frank, Be også 
for de andre av oss som sliter med sykdom og plager, enten selv, eller i familien, samt for Mc 
vennene våre som ennå ikke kjenner Jesus.  Sentralt årsmøte. 
 

 
Forbønn for nye Holy Riders MC misjonærer på Pilegrimstreffet. 

 

Leder / Redaktør HR Telemark: Jon Inge Hanger Mobil: 906 15 126 / E-post: johanger@online.no  

 
På veien for Jesus 

mailto:johanger@online.no

